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LINK W SKRÓCIE
Okres rezerwacji:  

od 6 do 27 czerwca 2024 r.

Ochrona wkładu własnego w euro dzięki 
Stock Appreciation Right (SAR - prawa ze wzrostu 
wartości akcji)1

Ryzyko utraty kapitału

Gwarantowany minimalny zwrot z wkładu 
własnego w euro 3% rocznie

Współczynnik mnożnika 
20 2

Dopłata brutto Dopłata 200% do wkładu własnego 250 EUR

Maksymalnie 500 EUR

Cena subskrypcji akcji Cena referencyjna – 20% Cena referencyjna – 20%

Zysk ze zniżki Zysk z nabytej akcji, liczony3 

od ceny subskrypcji (cena 
obniżona)

Zysk z nabytej akcji, liczony  
od ceny subskrypcji (cena 
obniżona)

Zysk z ewentualnych dywidend

Czas zablokowania 5 lat 5 lat

Link umożliwia nabycie akcji ENGIE na preferencyjnych warunkach z zablokowaniem na 5 lat.
Podobnie jak w roku 2022 oferujemy dwie formuły inwestowania. Można wziąć udział w Link 2024, 
wybierając formułę lub formuły, które odpowiadają oczekiwaniom, budżetowi i wrażliwości na 
ryzyko. 

2 FORMUŁY W SKRÓCIE!

LINK MULTIPLE LINK CLASSIC 

1  SAR pozwala zagwarantować wkład własny w euro. Po przeliczeniu na walutę uczestnictwa w Link 2024, uzyskana kwota może nie pokryć 
100% wkładu osobistego w lokalnej walucie.

2  W przypadku korzystnej zmiany kursu akcji ENGIE w stosunku do ceny referencyjnej, zysk będzie równy 20-krotności chronionego średniego 
wzrostu akcji ENGIE (więcej informacji na stronie 6).

3  Należy zauważyć, że w ramach obliczeń wyników SAR, kalkulacja wzrostu akcji zostanie wykonana bez uwzględnienia zniżki (tj. na podstawie 
ceny referencyjnej).
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Dwie formuły: 
Link Multiple i 
Link Classic

 JAKA JEST CENA AKCJI?
Cena nie jest znana w momencie dokonywania rezerwacji.

Inwestowana jest kwota w walucie kraju, w którym została złożona oferta. 

Liczba posiadanych akcji zostanie ustalona zgodnie z ceną subskrypcji akcji oraz kursem wymiany 
(użytym do przeliczenia inwestycji na euro).

Termin ustalenia ceny subskrypcji akcji i kursu waluty ustalono na 23 września 2024 r. Po tym 
terminie będzie możliwe anulowanie całej rezerwacji w poszczególnych formułach w przewidzianym 
okresie.

Cena subskrypcji jest równa cenie referencyjnej, do której odnosi się zniżka w wysokości 20%. 

Cena referencyjna jest równa średniej arytmetycznej średniego kursu akcji ENGIE ważonego 
wolumenem obrotów na rynku Euronext Paris (średnia cena ważona wolumenem) podczas 20 sesji 
giełdowych w okresie 26 sierpnia do 20 września 2024 włącznie.

 5-LETNI OKRES BLOKADY
Inwestycja jest zablokowana na okres 5 lat, czyli do 6 listopada 2029 włącznie.

Możliwe są jednak przypadki wcześniejszego odblokowania, wymienione w PEGI i w lokalnym dodatku 
dla danego kraju, dostępnym pod adresem https://link.engie.com/2024.
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Uwaga: 

Ponieważ akcje ENGIE są notowane w euro na Giełdzie Papierów Wartościowych w Paryżu, w okresie inwestycji wartość inwestycji 
będzie się różnić w zależności od wahań kursu wymiany między euro a daną walutą. A, zatem, jeżeli euro umocni się w stosunku do 
danej waluty, wartość inwestycji w walucie wzrośnie. I odwrotnie, jeśli euro straci na wartości w stosunku do danej waluty, wartość 
inwestycji w walucie zmaleje. Jednakże wahania kursu walutowego będą widoczne dopiero w momencie likwidacji inwestycji, po 
zastosowaniu aktualnego kursu wymiany.



LINK MULTIPLE

 PRZYSTĄPIENIE DO PROGRAMU LINK MULTIPLE ZAPEWNIA KORZYŚCI:
 Zyski z nabytych akcji
Za każdą akcję nabytą za własny wkład otrzymujecie 
•  20% zniżki od ceny referencyjnej, 
•  ewentualne dywidendy. Po dwóch latach posiadania akcji będzie można w danym wypadku 

otrzymać dywidendę zwiększoną o 10%, i 
•  prawa głosu przypisane do akcji.

 Stock Appreciation Right (SAR) - Prawa ze wzrostu wartości

Prawa ze wzrostu wartości (SAR) przyznawane są za każdą akcję nabytą w Link Multiple. SAR 
to zobowiązanie pracodawcy do zapłaty kwoty gwarantującej4 wkład własny w euro5 i udział w 
zyskach w terminie zapadalności oraz w przypadku wcześniejszego odblokowania, odpowiadający 
najwyższej kwocie między:

•  Gwarantowany minimalny, skapitalizowany zwrot w wysokości 3% rocznie od wkładu własnego 
w euro. Niezależnie od zmian kursu akcji ENGIE minimalny, skapitalizowany zwrot w wysokości 
3% rocznie od własnego wkładu własnego w euro jest gwarantowany, jak również

•  20-krotność średniego chronionego wzrostu akcji ENGIE w okresie zablokowania w przypadku 
korzystnej zmiany kursu akcji ENGIE w porównaniu z ceną referencyjną6. Zysk zostanie 
wypłacony zamiast minimalnego zwrotu w wysokości 3% rocznie, jeśli okaże się wyższy.

Należna kwota z tytułu SAR, zostanie wypłacona przez pracodawcę w walucie danego kraju po 
kursie wymiany obowiązującym w momencie płatności, po odliczeniu wymaganych podatków i 
składek na ubezpieczenie społeczne.

4  Oprócz wyjątkowych przypadków opisanych w Warunkach SAR.
5  Jeżeli w terminie zapadalności lub w przypadku przedterminowego odblokowania, cena akcji ENGIE jest niższa niż cena subskrypcji, zapłacona w 

momencie przystąpienia do Link 2024, każdy SAR uprawnia do otrzymania kwoty równej tej różnicy (bez podatków i składek na ubezpieczenie 
społeczne).

6  Należy zaznaczyć, że w przypadku wypłaty podwyższonej dywidendy od akcji subskrybowanych ramach formuły Link 2024, zysk na 
zakończeniu inwestycji z tytułu SAR zostanie powiększony o kwotę odpowiadającą powiększonej części dywidendy (w wysokości po 9 akcji na 
każdą subskrybowaną akcję), skapitalizowaną do tego dnia według stawki EURSTR (referencyjna stopa procentowa overnight w strefie euro).
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Inwestycja zablokowana 
na okres 5 lat7

 CZEGO WYMAGA UZYSKANIE KORZYŚCI W LINK MULTIPLE?
Inwestycja jest zablokowana na okres 5 lat, czyli do 6 listopada 2029 włącznie, z wyjątkiem 
wcześniejszego odblokowania.

Wartość inwestycji będzie również zależeć od wahań kursów walutowych między walutą danego 
kraju i euro, i może spaść lub wzrosnąć.

 JAK TO DZIAŁA?
  Na początku transakcji, w zależności od wysokości wkładu własnego, przeliczonego na euro, 
zostanie przydzielona określona liczba akcji ENGIE na podstawie ich ceny subskrypcji (cena 
referencyjna – 20%)8. Za każdą akcję nabytą w Link Multiple pracodawca przyznaje Prawa ze 
wzrostu wartości (SAR).

  Od dnia zakończenia operacji (przewidzianej na 7 listopada 2024), kurs akcji ENGIE będzie 
zapisywany raz w miesiącu, 25 dnia kalendarzowego danego miesiąca (a jeśli ten dzień nie 
przypada w dniu transakcyjnym lub dzień roboczy we Francji po tym dniu), do upływu pięciu 
lat blokady, tj. po 60 odczytach. Tych 60 odczytów pozwoli określić średnią cenę akcji ENGIE w 
okresie 5 lat.

  Jeżeli niektóre z tych 60 odczytów są niższe od ceny referencyjnej, nie będą brane pod uwagę 
i zostaną zastąpione ceną referencyjną do wyliczenia średniej. Mówi się więc, że ta średnia jest 
„chroniona”.

  Średnia chroniona jest następnie porównywana z ceną referencyjną, aby uzyskać średni wzrost 
z gwarantowaną ochroną w danym okresie.

  Pod koniec 5-letniego okresu blokady lub w przypadku wcześniejszego odblokowania SAR 
gwarantuje wypłatę:

• wyższej sumy zawierającej się między:
- 20 x średni chroniony wzrost x liczba akcji nabytych w formule Link Multiple
i
-  gwarantowany minimalny, skapitalizowany zwrot w wysokości 3% rocznie od wkładu własnego 

w euro; 

oraz, w danym przypadku,

•  różnicy między wkładem własnym w euro a wartością rynkową akcji ENGIE na wyjściu, jeżeli ta 
ostatnia jest niższa.

7 Z wyjątkiem przypadku przedterminowego odblokowania.
8 Wkład własny zostanie zaokrąglony w dół do liczby całkowitej akcji ENGIE.
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Symulator dostępny  
jest na stronie  
https://link.engie.com/2024

 JAK OBLICZANE SĄ ŚREDNI CHRONIONY WZROST I ZYSK?
Z tytułu SAR:

Średni chroniony wzrost = średnia odczytów – cena referencyjna
W momencie zapadalności możliwych jest kilka sytuacji, w tym dwie następujące:

 CO STANIE SIĘ Z INWESTYCJĄ PO UPŁYWIE OKRESU BLOKADY?
Po przystąpieniu do programu Link Multiple, otrzymaniu akcji ENGIE i SAR, inwestycja zostanie 
zablokowana na okres 5 lat (z wyjątkiem przypadku wcześniejszego odblokowania - patrz „Dodatek 
lokalny”).

W terminie zapadalności lub w przypadku wcześniejszego odblokowania wypłacona zostanie kwota 
należna z tytułu SAR, a jeżeli chodzi o akcje, będzie można:

  zachować je na imiennym rachunku lub

  sprzedać je w całości lub w części.

Uwaga:

W ramach SAR kwota ewentualnie należna z tytułu gwarancji wkładu własnego jest obliczana w stosunku do ceny akcji w terminie 
zapadalności lub w momencie przedterminowego odblokowania, zgodnie z Zasadami i Warunkami SAR. 

Gwarancja dotyczy jednak wartości inwestycji w euro. Po przeliczeniu na walutę uczestnictwa w Link 2024, uzyskana kwota może 
nie pokryć 100% własnego wkładu w lokalnej walucie. Ponadto kwota należna z tytułu SAR zostanie wypłacona po odliczeniu 
wszystkich obowiązujących podatków i składek na ubezpieczenie społeczne.

W przypadku zatrzymania akcji po terminie zapadalności lub wcześniejszym odblokowaniu, ochrona inwestycji nie będzie już 
gwarantowana. W zależności od ceny sprzedaży akcji istnieje ryzyko utraty kapitału.

Z tytułu nabytych akcji:

Ewentualny zysk w euro odpowiada cenie sprzedaży akcji wycenionych według kursu akcji ENGIE 
– wysokości wkładu własnego.

Potencjalny zysk obejmuje również wszelkie dywidendy, które mogą zostać wypłacone w 
okresie blokady.

Te przykłady mają na celu zilustrowanie sposobu działania formuły i nie gwarantują wyników akcji w przyszłości.

 Kurs akcji ENGIE     Średnia cena akcji   
 Odczyty miesięczne       Cena referencyjna

PRZYPADEK NR 1
Jeśli wszystkie odczyty kursu akcji plasują się poniżej ceny refe-
rencyjnej 

 Kurs akcji ENGIE     Średnia cena akcji   
 Odczyty miesięczne       Cena referencyjna

Średni wzrost chroniony wynosi zero:
Zysk z tytułu SAR= 3% rocznie, skapitalizowany od 
wkładu własnego w euro.

Średni wzrost chroniony jest dodatni:
Zysk z tytułu SAR = najwyższa suma zawierająca 
się między:  
•  20 x średni chroniony wzrost x liczba akcji 

nabytych w formule Link Multiple 
i

•  skapitalizowany zwrot w wysokości 3% rocznie 
od wkładu własnego w euro

PRZYPADEK NR 2
Jeśli odczyty kursu akcji plasują się w całości lub częściowo powy-
żej ceny referencyjnej

Średnią cenę akcji  = Cena referencyjna 

Średni wzrost chroniony

LUB
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LINK CLASSIC

 PRZYSTĄPIENIE DO PROGRAMU LINK CLASSIC ZAPEWNIA KORZYŚCI:
 Zniżka 20%
Zniżka 20% od ceny referencyjnej pozwala zwiększyć zyski lub ograniczyć ewentualne straty w 
zależności od zmian kursu akcji.

  Maksymalna dopłata pracodawcy 500 EUR 
Grupa uzupełnia wkład własny natychmiastową dopłatą uzupełniającą w wysokości 200% do 
250 EUR zainwestowanych. 
Zatem w przypadku subskrybowania akcji za 250 EUR w Link Classic dopłata brutto wyniesie 
500 EUR. Początkowa inwestycja (wkład własny + dopłata) będzie więc równa 750 EUR. 
Inwestycja będzie zatem składać się z wkładu własnego i dopłaty ENGIE. Obie kwoty zostaną 
zaokrąglone w dół do liczby całkowitej akcji ENGIE.

Nowość: przeciwnie do Link 2022, bezpłatne akcje wypłacone w ramach dopłaty uzupełniającej 
nie zostaną przekazane po upływie 5 lat (z zastrzeżeniem spełnienia warunku obecności), ale po 
zakończeniu transakcji (zaplanowanej na 7 listopada 2024 r.). 

W zależności od kraju zamieszkania dopłata może podlegać podatkowi dochodowemu lub 
składkom na ubezpieczenie społeczne.

Aby uzyskać więcej informacji, zapoznaj się ze szczegółowymi 
informacjami dotyczącymi danego kraju, dostępnymi na stronie:  
https://link.engie.com/2024
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 INWESTYCJE ZAPEWNIAJĄ:
  Ewentualne dywidendy 

Wszelkie dywidendy i powiązane przychody z akcji będą wypłacane bezpośrednio właścicielowi 
akcji. Po dwóch latach posiadania akcji będzie można w danym wypadku otrzymać dywidendę 
zwiększoną o 10% zgodnie ze statutem ENGIE.

 Prawa głosu związane z akcjami

  Potencjalny zysk 
Potencjalny zysk10 odpowiada (z wyłączeniem wpływu związanego z kursem wymiany): 

cenie sprzedaży akcji wycenionych według kursu akcji ENGIE – kwota inwestycji (wkład własny 
+ dopłata11).

Potencjalny zysk będzie również zależeć od wahań kursów walutowych między euro i daną 
walutą i może wzrosnąć lub spaść.

  CZEGO WYMAGA UZYSKANIE KORZYŚCI W 
LINK CLASSIC?

  Inwestycja uzależniona jest od wzrostu lub 
spadku ceny akcji, co wiąże się z ryzykiem 
utraty kapitału inwestycji.

W efekcie, w zależności od ceny akcji w 
momencie sprzedaży akcji, ich wartość może 
być mniejsza od wkładu własnego.

W związku z tym zaleca się ocenę potrzeby 
dywersyfikacji oszczędności.

  Inwestycja jest zablokowana na okres 5 
lat, czyli do 6 listopada 2029 r. włącznie, z 
wyjątkiem wcześniejszego odblokowania.

  Wartość inwestycji będzie również zależeć 
od wahań kursów walutowych między euro i 
walutą danego kraju i może wzrosnąć lub spaść.

  CO STANIE SIĘ Z INWESTYCJĄ PO UPŁYWIE 
OKRESU BLOKADY?

Po przystąpieniu do programu Link Classic 
posiadane akcje ENGIE będą zablokowane na okres 
5 lat (z wyjątkiem przypadku wcześniejszego 
odblokowania - patrz PEGI i „Dodatek lokalny”), 
po upływie którego będzie można:

  zachować akcje na indywidualnym koncie lub

  sprzedać je w całości lub w części.

Inwestycja zablokowana 
na okres 5 lat9

Symulator inwestycji dostępny 
jest na stronie  
https://link.engie.com/2024

9 Z wyjątkiem przypadku przedterminowego odblokowania.
10 Przed odliczeniem podatków i składek na ubezpieczenie społeczne.
11  Skorygowana ewentualnie o wpływ podatków lub składek na ubezpieczenie społeczne pobranych w ramach Link Classic, jak podano w Lokalnym 

Dodatku.
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Inwestycja zablokowana 
na okres 5 lat9

 KTO MOŻE PRZYSTĄPIĆ?
  Wszyscy pracownicy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę na dzień 30 września 2024 r. w spółce 
członkowskiej PEGI ENGIE, i co najmniej trzymiesięczny staż pracy, nieprzerwany lub z przerwami, od 
1 stycznia 2023 r.

 JAKIE SĄ SPOSOBY PŁATNOŚCI?
Aby poznać sposoby płatności w ramach programu Link 2024, prosimy o kontakt z lokalnym menedżerem 
Link.

 RAMY PODATKOWE SPECYFICZNE DLA DANEGO KRAJU
W zależności od kraju zamieszkania można podlegać podatkowi dochodowemu lub składkom na 
ubezpieczenie społeczne w różnych momentach inwestycji w Link 2024 (udział, wypłata dywidend…). 

Aby uzyskać więcej informacji, zapoznaj się ze szczegółowymi informacjami dotyczącymi danego kraju, 
dostępnymi na stronie: https://link.engie.com/2024.

WARUNKI LINK 
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 JAKĄ KWOTĘ MOŻNA ZAINWESTOWAĆ?
Kwota do zainwestowania musi mieścić się w następującym zakresie:

 Kwota minimalna:
Wkład własny jest co najmniej równy cenie subskrypcji jednej akcji (zgodnie z ceną ustaloną w dniu 
23 września 2024 r.) w każdej wybranie formule. 

 Kwota maksymalna 
Całość wpłat do Link 2024 nie może przekraczać 25% rocznego wynagrodzenia brutto za 2024 r. 
(w tym premie, bonusy itd.). 

Co więcej, w ramach formuły Link Multiple, wysokość wkładu własnego jest ograniczona do 
1 000 EUR (lub ekwiwalent w lokalnej walucie podany na stronie subskrypcji).

Uwaga, aby ustalić, czy limit 25% wynagrodzenia rocznego brutto został osiągnięty, należy wziąć 
pod uwagę:

Symulator dostępny jest na stronie https://link.engie.com/2024 aby sprawdzić, czy 
inwestycja w programy LINK 2024 nie przekracza dozwolonego limitu

Wpłaty dobrowolne w Link Classic x 1

Wpłaty dobrowolne w Link Multiple x 10

25% ROCZNEGO WYNAGRODZENIA BRUTTO 2024
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Należy zapamiętać: 

Ostateczny kurs wymiany zostanie ustalony 23 września 2024 r., w tym samym czasie co cena subskrypcji i zostanie podany przed 
otwarciem okresu anulowania. Ten kurs wymiany zostanie użyty do przeliczenia inwestycji na euro. W okresie rezerwacji podawany 
jest orientacyjny kurs wymiany, umożliwiający obliczenie kwoty inwestycji w euro (w szczególności, aby przestrzegać limitu 1 
000EUR wkładu własnego w Link Multiple).



 CO SIĘ DZIEJE W PRZYPADKU PRZEINWESTOWANIA?
Łączna liczba akcji oferowanych w ramach Link 2024 wynosi 14,2 miliony akcji (ogólna pula)12, oraz 105 
milionów euro dla formuły Link Multiple (pula Multiple).

Ponadto w formule Link Multiple wydzielona jest pula 12 176 425 akcji przypisanych do SAR (pula SAR). 

Jeżeli łączna liczba zapisów będzie większa od kwoty każdej puli, zapisy zostaną ograniczone w sposób 
określony poniżej i w następującej kolejności: (i) w puli SAR, następnie (ii) w puli Multiple i wreszcie (iii) 
w puli ogólnej.

Kwota z danej puli zostanie podzielona przez liczbę uczestników tej puli dla uzyskania średniej kwoty 
zastosowanej na uczestnika (Zastosowana średnia kwota):

 Wszystkie wnioski na kwotę mniejszą lub równą zastosowanej średniej kwocie zostaną uznane w 
całości;

 Wszystkie wnioski na kwotę wyższą od zastosowanej średniej kwoty będą początkowo uznane do 
wysokości zastosowanej średniej kwoty;

 Część kwoty przekraczającej zastosowaną średnią kwotę zostanie następnie proporcjonalnie 
zmniejszona poprzez zastosowanie stawki za usługę, określonej na podstawie kwoty pozostającej do 
przydziału w stosunku do kwoty żądanej poza zastosowaną średnią kwotę. 

W przypadku przekroczenia ogólnej puli oraz uczestnictwa w obu formułach, Link Classic i Link Multiple, 
redukcja zostanie wykonana proporcjonalnie do wysokości subskrypcji w każdej z formuł.

 JAK PRZYSTĄPIĆ?
1) Zalogować się na stronie https://link.engie.com/2024  

2) Kliknąć przycisk „Przystąp do Link 2024”

3) Zalogować się przy użyciu swoich danych logowania 

4) Zapoznać się z warunkami prawnymi uczestnictwa w Link

5) Wypełnić ekran rezerwacji i potwierdzić rezerwację

6) Pobrać potwierdzenie uczestnictwa

WIĘCEJ INFORMACJI
 Na stronie https://link.engie.com/2024,

 Skontaktuj się z menedżerem Link.

12  W celu zastosowania zasad redukcji pula ogólna i pula SAR akcji zostaną przeliczone na euro na podstawie ceny subskrypcji.
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Można wykonać rezerwację po nieznanej cenie na stronie https://link.engie.com/2024.

Zostaną one podane na krótko przed otwarciem okresu anulowania, w szczególności na stronie 
https://link.engie.com/2024.

W ciągu kilku tygodni po zakończeniu transakcji uczestnik otrzyma potwierdzenie swojej inwestycji 
wraz z liczbą nabytych akcji.

Można anulować 100% rezerwacji w jednej lub obu formułach online na stronie https://link.engie.
com/2024. W przypadku każdej formuły częściowe anulowania nie są dozwolone.

Pod koniec tego okresu i przy braku anulowania rezerwacja zostanie uznana za ostateczne i 
nieodwołalne uczestnictwo.

Należy zapamiętać: 
Jeżeli w tym okresie nie zostanie wykonana rezerwacja, uczestnictwo w Link 2024 będzie nadal 
możliwe, ale z limitami niższymi niż obowiązujące w okresie rezerwacji: 
•  łączny limit w wysokości 2,5% rocznego wynagrodzenia brutto w 2024 r. (w tym dodatek bankowy 
w wysokości 9-krotności wkładu własnego w ramach formuły Link Multiple), oraz

•  kwota wkładu własnego w Link Multiple jest ograniczona do 100 EUR.

1

2

4

3

OKRES REZERWACJI: OD 6 DO 27 CZERWCA 2024 R. WŁĄCZNIE

TERMIN USTALENIA CENY REFERENCYJNEJ SUBSKRYPCJI AKCJI ENGIE I KURSU WALUTY 
USTALONO NA: 23 WRZEŚNIA 2024 R. 

ZAKOŃCZENIE TRANSAKCJI: 7 LISTOPADA 2024 R.

OKRES ANULOWANIA: OD 26 DO 30 WRZEŚNIA 2024 R. WŁĄCZNIE

KALENDARZ LINK 2024
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ENGIE
1, pl. Samuel de Champlain, Faubourg de l’Arche

92930 Paris La Défense Cedex, France

www.engie.com

SPECJALNE ŚRODKI DOTYCZĄCE ROSJI I BIAŁORUSI 

Ze względu na sankcje nałożone przez Unię Europejską oferta ta nie jest 
dostępna dla obywateli i mieszkańców Rosji lub Białorusi, z wyjątkiem 

spełnienia następujących warunków: 

•  jeżeli obywatel lub rezydent Rosji jest także obywatelem państwa 
członkowskiego Unii Europejskiej, Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
lub Szwajcarii albo posiada zezwolenie na pobyt czasowy lub stały w 

jednym z tych państw; 

•  jeżeli obywatel lub rezydent Białorusi jest jednocześnie obywatelem 
państwa członkowskiego Unii Europejskiej lub posiada zezwolenie na 

pobyt czasowy lub stały w jednym z tych państw członkowskich. 
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